
 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_________________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ШУ Ö М  

 
 

22 декабря 2017 года  № 28/171  

г. Печора 

 

О кандидатурах для исключения из резерва  
составов участковых комиссий  

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05 декабря 2012 года №152/1137-6        

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет: 

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Коми кандидатуры 

для исключения из резерва составов участковых комиссий Территориальной 

избирательной комиссии города Печоры согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Республики Коми. 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

города Печоры                                                                       С.С.Данилевич 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии 

города Печоры                                                                  И.А. Тихонова 
 



 

 

Приложение 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии города Печоры 

от 22 декабря  2017 года № 28/171 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 
 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры 
Наименование ТИК 

 

Республика Коми 
Наименование субъекта Российской Федерации 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов  

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  

составов участковых комиссий 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательной 
комиссии 

1 Ракитин Алексей Николаевич 

 

Печорское местное 

отделение Коми 

Регионального 

отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов  

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  

составов участковых комиссий 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательной 
комиссии 

1 Бажукова Елена Вильевна 

 

Коми региональное 

отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической 

партии России 

 

2 Глинянко Валентина Дмитриевна Совет городского 

поселения «Печора» 

 

3 Лихачева Любовь Алексеевна Совет городского 

поселения «Печора» 

 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов  

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  

составов участковых комиссий 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательной 
комиссии 

1 Мартюшева Елена Алексеевна 

 

Совет городского 

поселения «Печора» 

 

 


